

Byens Blikkenslager Ringkøbing ApS
Brogaardsvænget 38, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 40 84 75

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

Carsten Stampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Blikkenslager Ringkøbing ApS Brogaardsvænget 38 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 29 40 84 75
	Stiftet: 1. februar 2006
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Carsten Stampe
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.523 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.523.297	1.060.688
1 Personaleomkostninger	-1.432.368	-857.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.924	-37.924
Driftsresultat	71.005	165.439
Andre finansielle indtægter	0	125
Øvrige finansielle omkostninger	-66.234	-53.402
Resultat før skat	4.771	112.162
Skat af årets resultat	-5.620	-21.608
Årets resultat	-849	90.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.554
Disponeret fra overført resultat	-849	0
Disponeret i alt	-849	90.554

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	814.142	834.066
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>814.142</u>	<u>834.066</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>814.192</u>	<u>834.116</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	243.700	141.100
Varebeholdninger i alt	<u>243.700</u>	<u>141.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.687	124.139
Igangværende arbejde	301.900	219.200
Udskudte skatteaktiver	0	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.780	0
Andre tilgodehavender	11.931	4.331
Tilgodehavender i alt	<u>345.298</u>	<u>349.670</u>
Likvide beholdninger	849	849
Omsætningsaktiver i alt	<u>589.847</u>	<u>491.619</u>
Aktiver i alt	<u>1.404.039</u>	<u>1.325.735</u>

Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-27.669	-26.822
Egenkapital i alt	97.331	98.178
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	3.400	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.400	0
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	221.617	248.797
8 Gæld til pengeinstitutter	320.776	337.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	542.393	586.380
Kortfristet del af langfristet gæld	42.523	40.396
Gæld til pengeinstitutter	205.320	294.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.328	56.699
9 Selskabsskat	0	19.008
Anden gæld	365.744	230.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.915	641.177
Gældsforpligtelser i alt	1.303.308	1.227.557
Passiver i alt	1.404.039	1.325.735
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.231.020	744.568
Pensioner	190.461	105.941
Andre omkostninger til social sikring	10.887	6.816
	1.432.368	857.325
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	897.745	825.070
Tilgang i årets løb	0	72.675
Kostpris ultimo	897.745	897.745
 Af- og nedskrivninger primo	 -63.679	 -43.755
Årets af-/nedskrivninger	-19.924	-19.924
Af- og nedskrivninger ultimo	-83.603	-63.679
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 814.142	 834.066
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	182.250	182.250
Kostpris ultimo	182.250	182.250
 Af- og nedskrivninger primo	 -182.250	 -164.250
Årets af-/nedskrivninger	0	-18.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-182.250	-182.250
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-26.820	-117.376
Årets overførte overskud eller underskud	-849	90.554
	-27.669	-26.822
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	-2.000	-4.600
Udskudt skat af årets resultat	5.400	2.600
	3.400	-2.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.400	-2.000
	3.400	-2.000
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	248.797	275.862
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.180	-27.065
	221.617	248.797
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	110.751	138.528
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	336.119	350.914
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.343	-13.331
	320.776	337.583
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	251.145	269.876

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	8.866
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-8.866</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>19.008</u>
	<u>0</u>	<u>19.008</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 814 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-26 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.